
Bardzo stylowa jednopoziomowa willa w bardzo pożądanej
okolicy

Odniesienie: 8395C
Miejscowosc: El Madroñal
Zlozony: Paraiso del Fañabé
Typ: House (Villa)
Status: Withdrawn
Cena: €1,500,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 4
Laznia: 2
Dzialka (m2): 500 m2

Wewnetrzny (m2): 210 m2

Rok budowy: 2003
Floors: 1
Storeys: 1

Dekoracje: Excellent Condition, Fitted Wardrobes, Fully Furnished, Luxury Fittings, Marble Floors,
Refurbished, Stylish Accommodation
Zewnetrzny: Garden, Private Pool, Private terrace, Terrace
Lokalizacja: Conveniently Situated Schools, Conveniently Situated Tennis, Popular Urbanisation,
Prestigious Area, Residential Location, Walking Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops
Dodatkowy: Air Conditioning, Ceiling Fans
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Bardzo stylowa jednopoziomowa willa w bardzo pożądanej
okolicy

Clear Blue Skies Group SL z przyjemnością oferuje na sprzedaż tę wspaniałą i luksusową designerską willę w
popularnej i ekskluzywnej dzielnicy El Madroñal de Fañabé na południu Teneryfy.

 El Madroñal de Fañabé to bardzo popularna dzielnica Costa Adeje, około 1 km w głąb lądu od plaż Playa del Duque i
Playa Fañabé. Jest bardzo dobrze obsługiwany przez szereg niezależnych firm, takich jak bary, restauracje i
kawiarnie, a także centrum handlowe i kino X-Sur (dawniej Gran Sur), a także renomowaną międzynarodową szkołę,
klub zdrowia i spa oraz wiele innych społeczności udogodnienia. Ponadto znajduje się zaledwie kilkaset metrów od
autostrady TF1, co oznacza, że do lotniska Tenerife South można dotrzeć w zaledwie dwadzieścia minut.

 Ta idealnie zlokalizowana willa przeszła niedawno całkowity projekt renowacji, podczas którego przy użyciu
wyłącznie najwyższej jakości materiałów i instalacji posiadłość została przekształcona w naprawdę zapierający dech
w piersiach, luksusowy dom.

 Ten wspaniały dom oferuje dogodnie rozmieszczone mieszkania na jednym poziomie, z marmurową podłogą na
całej powierzchni i zainstalowaną klimatyzacją. Oferuje przestronny i niezwykle wygodny salon z niestandardową
sofą XL i luksusowym wystrojem. Kuchnia jest wysokiej klasy, dobrze zaprojektowana i oferuje dużo miejsca do
przechowywania, tylną ściankę o wysokim połysku i designerski okap, podczas gdy wszystkie sypialnie są dobrej
wielkości, dwuosobowe i każda ma własny dostęp do otaczającego taras. Łazienki zostały całkowicie przebudowane
przy użyciu wyłącznie materiałów najwyższej jakości i urządzone w bogatym stylu, obejmującym wannę na nóżkach
w jednej i kabinę prysznicową ze złotą armaturą w drugiej.

 Na zewnątrz bardzo prywatny taras ma nowoczesny charakter z chłodnymi szarymi kafelkami, stylowymi meblami
wypoczynkowymi, dużą, częściowo zadaszoną jadalnią, a także prywatnym basenem dobrej wielkości otoczonym
szarymi drewnianymi kafelkami i miejscem do opalania. Cały taras wyłożony jest nieskazitelnymi ogrodami, zarówno
posadzonymi, jak i doniczkowymi, z wieloma dojrzałymi drzewami, które nadają całemu obszarowi piękny
subtropikalny klimat.

 Każdy szczegół tego domu został starannie przemyślany i jest w nieskazitelnym stanie. Z parkingiem na dwa
samochody znajdującym się pod posesją, będzie to niesamowita rezydencja całoroczna lub super stylowa willa
wakacyjna. Jest to nieruchomość, którą trzeba zobaczyć w niezwykle pożądanej okolicy, która jest sprzedawana,
łącznie z wysokiej jakości meblami. Aby uzyskać więcej informacji i umówić się na oglądanie z osobą towarzyszącą,
prosimy o kontakt z naszym przyjaznym biurem w pobliskim Fañabé Plaza.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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